
 

Территориальная избирательная комиссия 

города Волоколамск 

 
       ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71      

 г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru           
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

      от    «03»  июля   2024 г.                                                                     №  287 

 

О приостановлении полномочий 
 

На основании пункта 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в связи с подачей Моисеевым Р.Е. заявления о 

согласии баллотироваться в кандидаты в депутаты Совета депутатов 

Волоколамского городского округа Московской области, территориальная 

избирательная комиссия города Волоколамск РЕШИЛА: 

1. Приостановить полномочия председателя территориальной 

избирательной комиссии города Волоколамск Моисеева Романа 

Евгеньевича до момента прекращения оснований, предусмотренных 

подпунктом «ж»» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации». 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Московской области. 

3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Вестник Волоколамского городского округа», в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Московской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города 

Волоколамск Аношину Е.В. 

 

 

 

Заместитель председателя                           Е.В. Аношина  

                                                                               

 

Секретарь                                 О.В. Акимов  


